

Noderīgas adreses

Lietuvas prezidents - www.president.lt

Oficiālā Lietuvas prezidenta mājas lapa lietuviešu, angļu, krievu un franču valodā.

Lietuvas Republikas vēstniecība Latvijā - <http://lv.mfa.lt/>

Lietuvas parlaments - www3.lrs.lt

Lietuvas parlamenta *Seima* mājas lapa ar informāciju par Lietuvas parlamenta struktūru, funkcijām un darbību. Vietne ir lietuviešu, angļu, krievu, vācu un franču valodā.

Lietuvas valdība - www.lrvk.lt

Lietuvas valdības oficiālā mājas lapa ar informāciju par valdības un valsts kancelejas struktūru, aktivitātēm, programmām, valsts budžetu u.c. Vietne ir angļu un lietuviešu valodā.

Lietuvas oficiālais portāls - <http://neris.mii.lt/>

Lietuvas oficiālai tīmekļa vietnei ir trīs lielas sadaļas, informācija Lietuvas iedzīvotājiem, uzņēmējiem un informācija par dažādām valsts iestādēm. Informācija par Lietuvas vēsturi un kultūru, veselības aprūpi, izglītības sistēmu u.c. Vietne ir angļu un lietuviešu valodā.

Lietuvas statistikas departaments - www.stat.gov.lt

Dažādi statistikas dati par Lietuvu angļu un lietuviešu valodā.

Lietuvas Nacionālā banka - www.lb.lt

Informācija par banku, tās struktūru, darbību, Lietuvas monetāro politiku, finanšu un norēķinu sistēmu. Vietne ir lietuviešu un angļu valodā.

Lietuvas finanšu ministrija - <http://www.finmin.lt/web/finmin/home>

Lietuvas finanšu sistēmas un nodokļu politikas raksturojums angļu un lietuviešu valodā.

Lietuvas ekonomikas ministrija - www.ukmin.lt

Informācija par Lietuvas ekonomiku lietuviešu un angļu valodā.

Lietuvas Attīstības aģentūra - www.lda.lt

Informācija par Lietuvas investīciju vidi lietuviešu, angļu, vācu, itāļu un franču valodā.

Lietuvas tūrisma portāls - www.tourslithuania.com

Informācija Lietuvas apceļotājiem - kā nokļūt līdz Lietuvai un ko apskatīt, lietuviešu tradīcijas, tās kultūra un māksla utml. Sniegta informācija par dažādiem pasākumiem. Vietne ir lietuviešu, angļu, vācu, spāņu, franču, itāļu un krievu valodā.

Lietuvas uzņēmumu reģistrs - www.registrucentras.lt

Informācija par Lietuvā reģistrētiem uzņēmumiem lietuviešu un angļu valodā.

Lietuvas Valsts nodokļu inspekcija - www.vmi.lt

Lietuvas Valsts nodokļu inspekcija uzrauga nodokļu iekasēšanu valstī. Vietne lietuviešu un angļu valodā.

Lietuvas sociālās apdrošināšanas fonds - www.sodra.lt

Informācija par sociālajiem pakalpojumiem lietuviešu, angļu un krievu valodā.

Publisko iepirkumu dienests - www.vpt.lt

Informācija par publiskajiem iepirkumiem lietuviešu un angļu valodā.

Lietuvas izstāžu centrs Viļņā - www.litexpo.lt

Informācija lietuviešu, angļu un krievu valodā par dažādām starptautiskām izstādēm, konferencēm un citiem pasākumiem Lietuvā.